DE LICENTIA TESTANDI ET RECONCILIANDI CIMETERIA CONCEDENDA PRELATIS<sup>a</sup>.

Item, quod patriarchis, archiepiscopis, episcopis<sup>b</sup> et electis<sup>c</sup> testandi ac celebrandi ante diem et in<sup>d</sup> locis interdictis ac per alium ecclesias et cimiteria suarum civitatum et diocesum per sanguinis vel seminis effusionem polluta<sup>e</sup> reconciliari facere ad<sup>f</sup> triennium, quotiens<sup>g</sup> fuerit opus, licentiam concedere et expedire<sup>h</sup> possit<sup>i</sup>.

---

<sup>a</sup> De - prelatis *Köln 25b*

<sup>b</sup> episcopis *fehlt Köln 25b*

<sup>c</sup> electis *PL 647 clericis*

<sup>d</sup> in *fehlt Basel 7, Berlin 861, Graz 708, Heiligenkreuz 268, München 3871, Paris 1461, Paris 14457, Prag 18, Wien 5102, Wolfenbüttel 441*

<sup>e</sup> *Graz 708 folgt reconciliant et*

<sup>f</sup> ad *Wien 5102 non*

<sup>g</sup> quotiens *Basel 7, Berlin 861, München 3871, Wolfenbüttel 441 quousque; Prato 1787 quod*

<sup>h</sup> et expedire *fehlt Hannover 176a, Trier 947*

<sup>i</sup> per sanguinis - possit *fehlt VL 2665*

## 66. (OT 51)

DE MUNERE CONSECRATIONIS<sup>a</sup>.

Item, quod possit omnibus electis<sup>b</sup> et abbatibus ad quecumque cathedrales<sup>c</sup> ecclesias et monasteria per eundem dominum nostrum promovendis a curia absentibus concedere, ut ipsi<sup>d</sup> a quocumque maluerint catholico antistite munus<sup>e</sup> consecrationis vel benedictionis<sup>f</sup> recipere valeant<sup>g</sup>, ut in forma<sup>h</sup>.

---

<sup>a</sup> De - consecrationis *Graz 708*

<sup>b</sup> electis *fehlt Graz 708*

<sup>c</sup> cathedrales *fehlt Hannover 176a, München 15601, Trier 947*

<sup>d</sup> ut ipsi *fehlt Paris 5223; ipsi fehlt Wien 5474*

<sup>e</sup> munus *VL 6165, Wien 5474, Wolfenbüttel 441 minus*

<sup>f</sup> consecrationis - benedictionis *Wien 5474 et beneficium consecrationis; vel benedictionis fehlt PL 647*

<sup>g</sup> valeant *fehlt Basel 7, Berlin 861, München 3871, Wolfenbüttel 441*

<sup>h</sup> *Graz 708, Prag 18 folgt consueta*

## 67. (OT 52)

DE FRUCTIBUS PERCIPIENDIS PRO [SCRI]PTORIBUS ET ABBREVIATORIBUS<sup>a</sup>.

Item, quod possit<sup>b</sup> litterarum apostolicarum<sup>c</sup> scriptoribus et abbreviatoribus eorum officiis insistendo<sup>d</sup> ad triennium<sup>e</sup> licentiam<sup>f</sup> concedere de fructibus percipiendis.

---

<sup>a</sup> De - abbreviatoribus *Köln 25b*

<sup>b</sup> possit *fehlt München 3871*

<sup>c</sup> litterarum apostolicarum *fehlt Basel 7, Berlin 861, Köln 25b, München 3871, Wolfenbüttel 441*